مهدی الله پور در
گفت وگو با ایرنا افزود:
محیط بانان منطقه
حفاظت شده پروند
سبزوار، حین گشت و
کنترل با یک گربه شنی
که پنج توله به همراه
داشت، مواجه و موفق
شدند تصاویری از این
گربه سان ارزشمند را
ثبت کنند.

با ثبت مشاهده این
گونه، تاکنون حضور
۶گونه گربه سان
از مجموع هشت
گربه سان ارزشمند
کشور در مناطق تحت
مدیریت حفاظت
محیط زیست سبزوار
ثبت شده است.

WWW.QUDSONLINE.IR سه شنبه 24 اسفند 1400 12 شعبان 1443 15 مارس 2022 سال سی و پنجم شماره 9771 ویژه نامه 4150

افقی ◾
1. خالق »نفحات الانــس« 2. پوستش
بـــای جــانــش شـــده – عــاشــق و شــیــدا -
مقیم 3. گفت وگوی اینترنتی – نقیض
باخت – مهربان – شب یلدا 4. بازیکن
مشهدی بازنشسته فوتبال کشورمان
با نام کوچک قاسم – پایان بخش هفته
مسلمانان - پرحرفی 5.